
Mazo grupu materiāls par Rīgas baptistu 
Vīlandes draudzes svētrunu  

 
 
Atpakaļ nākotnē:  
Atklāsmes grāmata 
no putna lidojuma 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/bez-serijas/atpakal-nakotne-
atklasmes-gramata-no-putna-lidojuma   
 

 

Jautājumi 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim šodienas Bībeles rakstvietu —  
Atklāsmes grāmatas 1. nodaļu.  
 

1. Kādas sajūtas Tev ir, domājot par šodienas laiku, kurā Tu dzīvo – vai 
šie ir jau grāmatā minētie ‘Pēdējie laiki’?  

2. Vai Tu šo grāmatu labprāt lasi? Kādēļ? 

3. Kādas Tev ir pārdomas par svētrunā dzirdēto? 

4. Kāda, Tavuprāt, ir šīs grāmatas galvenā jēga jeb nozīme kristieša 
dzīvei?  

5. Lūdzu, mini vienu veselīgu un vienu neveselīgu veidu kā pieiet šīs 
grāmatas tekstam. 

6. Kuri ir dominējošie skaitļi šajā grāmatā, un par ko tie liecina?   



7. Kā Tu raksturotu savu draudzi, vadoties pēc grāmatā minētajiem 
septiņu draudžu aprakstiem kā draudžu kategorijām? 

8. Kā šī grāmata apstiprina vai noraida apgalvojumu, ka Dievs ir 
suverēns? 

9. Kādā veidā šodienas kristietis, ieskaitot Tevi, var pielikt vai atņemt 
kaut ko no šīs grāmatas vārdiem, par ko brīdināts 22:18-19? 

10. Uz kādu rīcību Jezus Tevi aicina, lasot pēdējo nodaļu? 

 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 


